附件3
[bookmark: _GoBack]第四期培训时间及地点
	地区
	华北、东北
地区
	西南地区
	华中、华南
地区
	华东地区
	西北地区

	包含
省市
	北京、天津、河北、山西、内蒙古、辽宁、吉林、黑龙江
	重庆、四川、贵州、云南、西藏
	河南、湖北、湖南、广东、广西、海南
	上海、江苏、浙江、安徽、福建、江西、山东
	陕西、甘肃、青海、宁夏、新疆、新疆生产建设兵团

	培训
地点
	北京
	四川遂宁
	河南郑州
	山东曲阜
	甘肃兰州

	报到
时间
	7月2日9:00-17:00
	7月7日9:00-17:00
	7月15日9:00-17:00
	7月19日9:00-17:00
	7月22日9:00-17:00

	培训
时间
	7月3-9日
	7月8-14日
	7月16-22日
	7月20-26日
	7月23-29日

	报到
及培训
地点
	郁金香酒店（北京市朝阳区东苇路金盏郁金香花园）
	明星康年大酒店（遂宁市开发区明月路88号）
	河南省黄河迎宾馆（郑州市迎宾路1号）
	曲阜国际饭店（曲阜市弘道路2号）
	兰州市安宁区省委党校（兰州市安宁区北滨河路省委党校站）

	联系
方式
	010-
51781888
	13541416150
（黄静）
	0371-
66778888
	0537-
4418888
	0931-
7768848

	班主任
	韩振歧
	张  睿
	陈志伟
	刘  颖
	侯锡瑜

	联系
电话
	13146525523
	13501187394
	13641235019‬
	15210605848
	13651273322



